СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 февраля 2015года № 182
с. Скрипниково

«О принятии Устава Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
2. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25 апреля 2013 года № 125 «О принятии Устава Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
3. Представить настоящее решение в Управление Минюста России по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава Скрипнянского
сельского поселения	 Калачеевского
муниципального района
Воронежской области                                                                           С.В.Харламова